UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /GM-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Tĩnh, ngày 27 tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 5960/UBND-GT

ngày 26/10/2023 về việc công tác bồi thường, GPMB dự án Đường vành đai

phía Đông (theo đề nghị của UBND thành phố Hà Tĩnh tại Văn bản số

2721/UBND-KT2 ngày 23/10/2023 về việc hướng dẫn áp dụng quy định tại

điểm a khoản 8 mục 12 Điều 1 Quyết định số 34/2018/QĐ-UBND ngày

02/10/2028 của UBND tỉnh để thực hiện công tác bồi thường, GPMB dự án

Đường vành đai phía Đông thành phố). Để có cơ sở tham mưu xử lý theo quy

định, Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức buổi làm việc.

1. Thành phần kính mời:

- Sở Tài nguyên và Môi trường: Đ/c Nguyễn Ngọc Hoạch - Phó Giám đốc

Sở, Tổ Phó thường trực Tổ Công tác 477 (mời chủ trì); phòng Đất đai 1;

- Thành viên Tổ Công tác 477 gồm các Sở, ngành: Tư pháp; Tài chính;

Xây dựng; Thanh tra tỉnh;

- Đại diện Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo và phòng chuyên môn liên quan UBND thành phố Hà Tĩnh;

- Chủ tịch UBND và công chức địa chính xã Đồng Môn.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút, ngày 31/10/2023 (sáng thứ 3).

3. Địa điểm: Các thành phần làm việc tập trung tại Trụ sở UBND xã

Đồng Môn để đi kiểm tra thực địa, sau đó về làm việc tại Trụ sở UBND xã

Đồng Môn (đề nghị UBND xã bố trí giúp phòng làm việc).

- Đề nghị UBND thành phố Hà Tĩnh chuẩn bị hồ sơ, tài liệu liên quan đến

nội dung kiến nghị đề xuất gửi các thành phần dự họp và báo cáo tại buổi làm việc.

- Đề nghị các sở, ngành nghiên cứu đề nghị của UBND thành phố Hà

Tĩnh để cho ý kiến hướng dẫn tại buổi làm việc.

Kính đề nghị các đại biểu tham gia đầy đủ, đúng thời gian./.

(Thông tin liên hệ qua đ/c Phan Công Quyền - ĐT: 0919.087.560).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ, PGĐ Sở (để b/c);

- Văn phòng Sở (để p/h);

- Lưu: VT, ĐĐ1, PCQ.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Việt Hà

		2023-10-27T16:24:10+0700

		2023-10-27T16:34:19+0700

		2023-10-27T16:34:41+0700